miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu obręb geodezyjnego Stara Kiszewa, 
gmina Stara Kiszewa 

1. stwierdza nieważność zaskarżonej uchwały w całości, 

2. zasądza od Rady Gminy Stara Kiszewa na rzecz skarżącej Doroty Kujawskiej-Dec kwotę 798 (siedemset 
dziewięćdziesiąt osiem) złotych tytułem zwrotu kosztów postępowania. 

Na oryginale właściwe podpisy 

Za zgodność z oryginałem: 
Kierownik Sekretariatu 

Wydziału Informacji Sądowej 

Ilona Panic 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16 czerwca 2025 r.